

MMPI Psikotik Üçlü

! Bu değerlendirme yazılım tarafından otomatik olarak hazırlanmış olup, uzmanın değerlendirme sürecini hızlandırmada yardımcı olabilecek bilgileri kapsamaktadır. Bu raporun kullanımı ve sorumlulukları tamamen testi uygulayan uzmana aittir.

ZuPersona Örnek

Yaşı : 31 Eğitim Durumu : Üniversite Cinsiyeti : Erkek Medeni Durumu : Bekar

Atama Tarihi : 3/10/2025 Rapor Tarihi : 3/10/2025
8:04:39 PM 8:15:18 PM

Test Başlama : 3/10/2025 Test Bitiş : 3/10/2025 Süre : Yanıtsız Soru
8:04:56 PM 8:14:57 PM 10" Sayısı : 0

MMPI Puan Tablosu

Test Kodu	Alt Test	Ham Puan	T Puanı	K Eki
L	(L) Yalan	0	26	↓
F	(F) Sıklık/Nadirlik	15	65	↑
K	(K) Savunucu Tutum	4	29	↓
6	(Pa) Paranoya	13	55	
7	(Pt+1K) Psikasteni	24	50	4
8	(Sc+1K) Şizofreni	23	47	4



Bu rapor sadece psikolog ve psikiyatristlerin kullanımı için hazırlanmış teknik bir rapordur. Hiçbir şekilde hasta veya teste katılım sağlayan kişiye verilmez.

Geçerlik Değerlendirmesi

(L) Yalan

Maddelere içtenlikle yanıt vermiştir. Kendisinde olan küçük kusurlar ve eksikliklerle yüzleşmede samimidir. Anlayışlıdır, sosyal açıdan kendine güvenir, bağımsız bir kişiliğe sahiptir. Lider rolünde başarılı olur. Güçlü, doğal ve rahattır, fikirlerini etkili bir biçimde dile getirir.

(F) Sıklık/Nadirlik

Negatif, değişken, huysuz ve huzursuzdur. Akut nevrozlar, kişilik bozuklukları olan kişiler, savunucu psikotikler bu gruba girer. Bu durumda K alt testine de bakılmalıdır. Bu durumun nedeni aşağıdakiler olabilir:

- Teste gelişigüzel yanıt vermiştir, testin tamamını ya tamamen doğru ya da tamamen yanlış yanıtlamıştır; bu da ilişki kurmak istemediğini gösterebilir.
- Testi almaya direnç gösteriyor olabilir.
- Durumsal bir stresi olabilir
- Yardım alabilmek için semptomlarını abartıyor, kendini kötü göstererek bir kazanç elde etmeyi amaçlıyor olabilir (sahte kötülük durumu).

(K) Savunucu Tutum

Maddelerin çoğuna DOĞRU olarak yanıt vermiştir. Kötü bir izlenim bırakmak ister. Yardım almak için sorunlarını abartıyor olabilir. Kendi ve diğerlerini eleştirir, genellikle kendinden memnun değildir. Günlük yaşamdaki zorluklarla başa çıkmada yetersiz hisseder. Kendi motifleri ve davranışlarına ilişkin içgörüsü sınırlıdır. Sosyal açıdan uyumludur ancak sosyal ortamlarda becerisini ortaya koyamaz. Otoriteye aşırı derecede boyun eğer. Çekingen, içe dönük ve yüzeysel bir yapısı vardır. Kişisel temposu genellikle yavaştır. Patavatsız ve ters olabilir, kimi zaman alaycıdır, kuşkucudur, inandırıcı değildir.

Bu durum düşük sosyoekonomik düzeyden gelen kişilerde gözlemlenebilir. Bu kişiler sınırlı kişisel kaynakları nedeniyle ciddi sıkıntılar yaşarlar. Zayıf bir kendilik değerine sahiptirler, genellikle kendilerinden memnun değildirler. Ancak, durumlarını değiştirebilecek gerekli sosyal becerilerden ve niteliklerden yoksundurlar. Bu nedenle, yardım almak isteğiyle sorunlarını abartabilirler.

Ergenlik dönemindeki düşük K puanı genellikle kimlik arayışıyla ilişkilendirilebilir. İçgörüyü yönelik psikoterapi gören kişilerde de kendilik değerlerini sorgulamaları nedeniyle benzer durumlar görülebilir. Orta ve üst düzeydeki hastalarda bu tür sorgulamaların rahatsızlık verici bir şekilde akut olduğu gözlemlenebilir. Ego gücü azalmış ve savunma mekanizmaları uygunsuz hale gelmiş olabilir. Bunlar hastaneye yatmalarını gerektirecek kadar akut psikolojik sıkıntı yaşayan bireyler olabilir.

(Pa) Paranoya

Diğerlerine karşı esnektir, duyarlıdır, onların kendisinden olan beklentilerini doğru anlayarak, olumlu yanıtlar verir.

Eğer psikiyatrik hastaysa ve başka herhangi bir sorunu yoksa; kibar, duygusal ve naziktir, huzurlu ve yumuşak kalplidir, duyarlıdır, güvenilir, işbirlikçi ve samimidir. İlgil alanları geniştir, enerjiktir, inisiyatif gösterir, iş ve diğer aktivitelerde ego katılımı vardır. Zekidir, mantıklıdır, açık düşüncelidir, içgörüsü vardır.

Eğer psikiyatrik hastaysa ve başka uyumsuzlukları da varsa; yaşama daha paranoid bir uyumu vardır. Çevresindekileri kendisini destekleyen olarak değil, beklentileri olan kişiler şeklinde değerlendirir. Diğerlerinin ne düşündüğü konusunda aşırı duyarlıdır. Öfkeli ve güceniktir.

(Pt+1K) Psikastenî

Yaşamını ve işini endişe ya da güvensizlik duymadan yürütebilir.

(Sc+1K) Şizofrenî

Kuramsal ve pratik görüşlerini doğal bir biçimde bir araya getirir.